
Zarządzenie Nr 156/20 
Starosty Stargardzkiego 

z dnia 29 października 2020 r.   
 

w sprawie upoważnienia Wicestarosty  
 
 

Na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2020 r. poz. 920), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) w związku z § 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stargardzie przyjętym uchwałą nr 127/19 Zarządu 
Powiatu Stargardzkiego z dnia 10 stycznia 2019 r. zmienionym uchwałą nr 375/19 z dnia                      
19 czerwca 2019 r. i nr 891/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r. zarządzam, co następuje:  

 
§1. Upoważniam Pana Łukasza Wilkosza - Wicestarostę do załatwiania spraw                            

w imieniu Starosty Stargardzkiego, w szczególności do wydawania decyzji, postanowień                          
i zaświadczeń w zakresie: 

1) wykonywania czynności z zakresu zarządzania ruchem na drogach powiatowych 
i gminnych powiatu stargardzkiego: 
a) rozpatrywania projektów organizacji ruchu oraz wniosków dotyczących zmian 

organizacji ruchu, 
b) zatwierdzanie tymczasowych organizacji ruchu na podstawie złożonych projektów, 
c) zatwierdzanie stałych organizacji ruchu na podstawie złożonych projektów 
d) prowadzenie kontroli prawidłowości zastosowania i funkcjonowania znaków 

drogowych sygnalizacji świetlnej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 
oraz ich zgodności z zatwierdzoną organizacją ruchu, 

2) wydawania zezwoleń na przejazd po drogach publicznych pojazdów nienormatywnych, 
3) wydawania zezwoleń na wykorzystanie dróg w sposób szczególny. 

 
§ 2. Do powyższych czynności należy stosować pieczęć o treści: 

 
„z up. Starosty 

 
Łukasz Wilkosz  
Wicestarosta” 

 
§ 3. Upoważnienie ma zastosowanie w czasie nieobecności Pani Ireny Agaty Łuckiej -

Członka Zarządu Powiatu.   
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do chwili 
zmiany stanowiska pracy lub odwołania ze stanowiska pracy. 
 

 



 


